
Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 12/2013

Obec Mochtín - IČ : 00255823

Příjmy
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Daň z příj.fyz.osob ze závis.č0000 1111 0000  1 970,00  106,61 1 995,50  2 127 365,51

Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.0000 1112 0000  113,00  100,36 113,00  113 404,87

Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.0000 1113 0000  220,00  98,34 220,00  216 354,27

Daň z příjmů právnických osob0000 1121 0000  2 010,00  94,15 2 010,00  1 892 497,05

Daň z příjmů práv.osob za obce0000 1122 0000  417,00  100,00 415,53  415 530,00

Daň z přidané hodnoty0000 1211 0000  3 740,00  100,00 4 493,31  4 493 312,63

Popl. za znečišťování ovzduší0000 1332 0000  2,50  0,00 0,00  0,00

Odvody za odnětí půdy-z.p.f.0000 1334 0000  1,00  79,40 1,00  794,00

Poplatek ze psů0000 1341 0000  21,80  100,87 21,80  21 989,00

Popl.užívání veřej.prostranst.0000 1343 0000  0,80  100,00 2,70  2 700,00

Poplatek ze vstupného0000 1344 0000  5,00  12,00 5,00  600,00

Odvod výtěž.z provoz. loterií0000 1351 0000  17,00  100,17 44,44  44 519,30

Správní poplatky0000 1361 0000  6,00  98,17 6,00  5 890,00

Daň z nemovitostí0000 1511 0000  900,00  91,70 900,00  825 302,16

Neinv.přijaté transf.z VPS SR0000 4111 0000  0,00  100,00 160,17  160 173,00

Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.0000 4112 0000  210,27  100,00 173,80  173 800,00

Ost.neinv.přij.transfery ze SR0000 4116 0201  0,00  100,00 916,18  916 180,00

Ost.neinv.přij.transfery ze SR0000 4116 0202  0,00  100,00 541,79  541 793,00

Neinv.přijaté transf.od krajů0000 4122 1031  0,00  100,00 16,80  16 800,00

Převody z rozpočtových účtů0000 4134 0000  38,00  100,00 7 125,90  7 125 898,00

 0000  9 672,37  99,65 19 162,93  19 094 902,79

 000  9 672,37  99,65 19 162,93  19 094 902,79

00  9 672,37  19 162,93  99,65 19 094 902,79

0  19 162,93 9 672,37  99,65 19 094 902,79

 *

Příj.z poskyt.služeb a výrobků1032 2111 0000  1 400,00  94,84 1 400,00  1 327 703,00

Příjmy z pronájmu pozemků1032 2131 0000  6,01  100,00 6,01  6 014,00

 1032 Podpora produkční činnosti  1 406,01  94,86 1 406,01  1 333 717,00

 103 Lesní hospodářství  1 406,01  94,86 1 406,01  1 333 717,00

10 Zemědělství,lesní hosp.a ryb.  1 406,01  1 406,01  94,86 1 333 717,00

1 Zemědělství,lesní hosp.a ryb.  1 406,01 1 406,01  94,86 1 333 717,00

 *

Příj.z poskyt.služeb a výrobků2115 2111 0000  0,00  100,97 108,00  109 044,18

 2115 Úspora energie a obnov.zdroje  0,00  100,97 108,00  109 044,18

 211 Zálež.těžeb.prům. a energetiky  0,00  100,97 108,00  109 044,18

Příj.z poskyt.služeb a výrobků2310 2111 0500  295,00  93,95 295,00  277 154,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků2310 2111 0600  20,00  100,01 35,30  35 299,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků2310 2111 0700  14,00  100,00 17,84  17 836,00

Ostatní příjmy z pronáj.majet.2310 2139 0000  9,00  73,83 9,00  6 645,00

Ostatní příjmy z pronáj.majet.2310 2139 0500  7,20  50,42 7,20  3 630,00

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady2310 2324 0500  5,00  100,00 12,03  12 027,00

 2310 Pitná voda  350,20  93,68 376,36  352 591,00

 231 Pitná voda  350,20  93,68 376,36  352 591,00

Příjmy z pronájmu pozemků2341 2131 0000  6,20  100,00 6,20  6 196,00

 2341 Vodní díla v zeměděl.krajině  6,20  100,00 6,20  6 196,00

 234 Voda v zemědělské krajině  6,20  100,00 6,20  6 196,00

23 Vodní hospodářství  356,40  382,56  93,79 358 787,00

20.3.2014 11:10:38Tisk :Strana 1F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 12/2013

Obec Mochtín - IČ : 00255823

Příjmy
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

2 Průmysl.a ost.odvětví hospod.  490,56 356,40  95,37 467 831,18

 *

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3111 2111 0000  0,00  100,00 108,69  108 692,00

 3111 Předškolní zařízení  0,00  100,00 108,69  108 692,00

 311 Zaříz.předšk.vých. a zákl.vzdě  0,00  100,00 108,69  108 692,00

Příj.z prodeje zboží3319 2112 0000  0,00  100,00 0,08  82,00

 3319 Ost. záležitosti kultury  0,00  100,00 0,08  82,00

 331 Kultura  0,00  100,00 0,08  82,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3392 2111 0000  4,00  0,50 4,00  20,00

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí3392 2132 0000  4,00  55,08 4,00  2 203,00

 3392 Zájmová činnost v kultuře  8,00  27,79 8,00  2 223,00

 339 Ost.činn.zálež.kult.,cír.,sděl  8,00  27,79 8,00  2 223,00

33 Kultura, církve a sděl.prostř.  8,00  8,08  28,52 2 305,00

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí3412 2132 0000  14,00  100,00 17,49  17 485,00

 3412 Sport.zařízení v majetku obce  14,00  100,00 17,49  17 485,00

 341 Tělovýchova  14,00  100,00 17,49  17 485,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3612 2111 0000  20,00  100,00 36,82  36 817,00

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí3612 2132 0000  203,20  99,85 203,20  202 887,00

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady3612 2324 0000  4,00  0,00 0,00  0,00

 3612 Bytové hospodářství  227,20  99,87 240,02  239 704,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3613 2111 0000  40,00  100,00 82,14  82 140,00

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí3613 2132 0000  40,00  89,17 40,00  35 668,00

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady3613 2324 0000  15,00  100,75 2,68  2 698,00

 3613 Nebytové hospodářství  95,00  96,55 124,82  120 506,00

 361 Rozvoj bydl. a byt. hospodářst  322,20  98,73 364,84  360 210,00

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady3631 2324 0000  2,00  100,00 0,16  162,00

 3631 Veřejné osvětlení  2,00  100,00 0,16  162,00

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady3632 2324 0000  0,00  65,77 23,37  15 372,00

 3632 Pohřebnictví  0,00  65,77 23,37  15 372,00

Ostatní příjmy z pronáj.majet.3633 2139 0000  1,12  27,17 1,12  304,00

 3633 Výst.a údrž.míst.inženýr.sítí  1,12  27,17 1,12  304,00

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3639 2111 0000  5,00  90,82 5,00  4 541,00

Ostatní příjmy z vlastní čin.3639 2119 0000  2,50  61,82 5,24  3 239,00

Příjmy z pronájmu pozemků3639 2131 0000  76,00  100,55 76,00  76 419,50

Příjmy z pronájmu mov.věcí3639 2133 0000  5,00  59,90 5,00  2 995,00

Ostatní příjmy z pronáj.majet.3639 2139 0000  0,00  100,00 0,83  825,00

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady3639 2324 0000  0,00  100,00 3,00  3 000,00

Příjmy z prodeje pozemků3639 3111 0000  900,00  15,91 900,00  143 168,00

 3639 Komun.služby a úz.rozvoj j.n.  988,50  23,53 995,06  234 187,50

 363 Komunál.služby a územní rozvoj  991,62  24,52 1 019,72  250 025,50

36 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  1 313,82  1 384,55  44,07 610 235,50

Příj.z poskyt.služeb a výrobků3722 2111 0000  250,00  104,79 250,00  261 987,00

 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů  250,00  104,79 250,00  261 987,00

 372 Nakládání s odpady  250,00  104,79 250,00  261 987,00

20.3.2014 11:10:38Tisk :Strana 2F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 12/2013

Obec Mochtín - IČ : 00255823

Příjmy
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

3 Služby pro obyvatelstvo  1 768,81 1 585,82  56,57 1 000 704,50

 *

Příj.z poskyt.služeb a výrobků6171 2111 0000  1,00  0,00 1,00  0,00

Příj.z pronáj.ost.nemovitostí6171 2132 0000  2,00  117,80 2,04  2 402,00

Příjmy z pronájmu mov.věcí6171 2133 0000  0,00  57,35 0,21  121,00

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady6171 2324 0000  2,00  0,00 2,00  0,00

 6171 Činnost místní správy  5,00  48,06 5,25  2 523,00

 617 Regionální a místní správa  5,00  48,06 5,25  2 523,00

61 Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str  5,00  5,25  48,06 2 523,00

Příjmy z úroků (část)6310 2141 0000  100,00  82,98 79,16  65 685,78

Př.z podílů na zisku a divid.6310 2142 0000  50,00  100,00 126,00  126 000,00

Příjmy z úroků ze stát.dluhop.6310 2144 0000  0,00  100,00 20,00  20 000,00

Přij.nekapit.příspěvky,náhrady6310 2324 0000  0,00  100,00 0,02  17,95

 6310 Obec.příj.a výd.z fin.operací  150,00  94,02 225,18  211 703,73

 631 Obec.příj.a výd.z fin.operací  150,00  94,02 225,18  211 703,73

63 Finanční operace  150,00  225,18  94,02 211 703,73

6 Všeobecná veř.správa a služby  230,43 155,00  92,97 214 226,73

 *

Celkem  95,89 13 175,60  22 111 382,20 23 058,74

20.3.2014 11:10:38Tisk :Strana 3F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 12/2013

Obec Mochtín - IČ : 00255823

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Nákup materiálu j.n.1031 5139 0000  40,00  99,08 108,65  107 648,00

Nákup ostatních služeb1031 5169 0000  40,00  100,00 110,62  110 615,00

 1031 Pěstební činnost  80,00  99,54 219,26  218 263,00

Ochranné pomůcky1032 5132 0000  2,50  51,92 2,50  1 298,00

Nákup materiálu j.n.1032 5139 0000  150,00  11,23 132,30  14 864,00

Pohonné hmoty a maziva1032 5156 0000  47,20  84,45 47,20  39 862,00

Služby telekom. a radiokom.1032 5162 0000  0,80  100,00 0,80  800,00

Služby peněžních ústavů1032 5163 0000  1,00  72,00 1,00  720,00

Nákup ostatních služeb1032 5169 0000  550,00  70,25 479,39  336 770,00

Opravy a udržování1032 5171 0000  80,00  91,32 80,00  73 053,50

Cestovné (tuzem.i zahranič.)1032 5173 0000  17,00  111,40 20,00  22 279,00

 1032 Podpora produkční činnosti  848,50  64,16 763,19  489 646,50

 103 Lesní hospodářství  928,50  72,06 982,45  707 909,50

10 Zemědělství,lesní hosp.a ryb.  928,50  982,45  72,06 707 909,50

1 Zemědělství,lesní hosp.a ryb.  982,45 928,50  72,06 707 909,50

 *

Nákup ostatních služeb2143 5169 0000  0,00  46,54 13,00  6 050,00

 2143 Cestovní ruch  0,00  46,54 13,00  6 050,00

 214 Vnitř.obch.,služ. a cest.ruch  0,00  46,54 13,00  6 050,00

Nákup materiálu j.n.2212 5139 0000  10,00  18,69 10,00  1 869,00

Pohonné hmoty a maziva2212 5156 0000  5,00  135,00 5,00  6 750,00

Nákup ostatních služeb2212 5169 0000  50,00  39,93 50,00  19 965,00

Nákup ostatních služeb2212 5169 0201  0,00  100,02 29,63  29 635,00

Nákup ostatních služeb2212 5169 0202  0,00  99,98 17,06  17 054,00

Opravy a udržování2212 5171 0000  550,00  23,25 550,00  127 877,60

Opravy a udržování2212 5171 0201  1 308,83  100,00 1 278,39  1 278 394,66

Opravy a udržování2212 5171 0202  773,99  100,00 760,78  760 780,78

Platby daní a poplatků SR2212 5362 0000  0,60  0,00 0,60  0,00

 2212 Silnice  2 698,42  83,00 2 701,46  2 242 326,04

Nákup materiálu j.n.2219 5139 0000  30,00  0,00 30,00  0,00

Nákup ostatních služeb2219 5169 0000  5,00  0,00 5,00  0,00

 2219 Ost.záležit.pozem.komunikací  35,00  0,00 35,00  0,00

 221 Pozemní komunikace  2 733,42  81,94 2 736,46  2 242 326,04

Ostatní osobní výdaje2221 5021 0000  3,00  96,00 3,00  2 880,00

Nákup materiálu j.n.2221 5139 0000  6,00  99,89 6,55  6 543,00

Nákup ostatních služeb2221 5169 0000  6,40  0,00 6,40  0,00

Opravy a udržování2221 5171 0000  0,00  100,00 29,25  29 246,00

Výd.na dopravní úz.obslužnost2221 5193 0000  53,94  100,00 53,94  53 940,00

 2221 Provoz veřej.silniční dopravy  69,34  93,42 99,14  92 609,00

Nákup materiálu j.n.2223 5139 0000  1,08  0,00 1,08  0,00

Opravy a udržování2223 5171 0000  5,00  0,00 5,00  0,00

 2223 Bezpečnost silničního provozu  6,08  0,00 6,08  0,00

 222 Silniční doprava  75,42  88,02 105,21  92 609,00

22 Doprava  2 808,84  2 841,68  82,17 2 334 935,04

Ostatní osobní výdaje2310 5021 0000  0,00  0,00 0,00  180,00

Ostatní osobní výdaje2310 5021 0600  2,40  92,50 2,40  2 220,00

Nákup materiálu j.n.2310 5139 0000  0,00  100,00 0,39  387,00

Nákup materiálu j.n.2310 5139 0500  40,00  102,79 58,00  59 617,60

Nákup materiálu j.n.2310 5139 0600  5,00  43,82 5,00  2 191,00

20.3.2014 11:10:38Tisk :Strana 4F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 12/2013

Obec Mochtín - IČ : 00255823

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Nákup materiálu j.n.2310 5139 0700  3,00  91,30 3,00  2 739,00

Elektrická energie2310 5154 0500  100,00  108,44 100,00  108 440,00

Nákup ostatních služeb2310 5169 0000  3,00  0,00 3,00  0,00

Nákup ostatních služeb2310 5169 0500  60,00  100,72 132,00  132 944,60

Nákup ostatních služeb2310 5169 0600  12,00  53,07 12,00  6 368,55

Nákup ostatních služeb2310 5169 0700  10,00  94,33 15,00  14 148,85

Opravy a udržování2310 5171 0500  150,00  27,95 150,00  41 928,64

Opravy a udržování2310 5171 0600  10,00  241,40 10,00  24 139,50

Opravy a udržování2310 5171 0700  15,00  0,00 15,00  0,00

Platby daní a poplatků SR2310 5362 0500  50,00  79,00 50,00  39 500,00

 2310 Pitná voda  460,40  78,23 555,79  434 804,74

 231 Pitná voda  460,40  78,23 555,79  434 804,74

Nákup materiálu j.n.2321 5139 0000  3,00  90,10 3,00  2 703,00

Nákup ostatních služeb2321 5169 0000  60,00  99,10 30,00  29 728,71

Opravy a udržování2321 5171 0000  50,00  0,00 0,00  0,00

 2321 Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal  113,00  98,28 33,00  32 431,71

Nákup ostatních služeb2322 5169 0000  0,00  0,00-20,00  0,00

 2322 Prevence znečisťování vody  0,00  0,00-20,00  0,00

Ostatní osobní výdaje2329 5021 0000  0,00  100,00 4,80  4 800,00

Nákup materiálu j.n.2329 5139 0000  0,00  99,76 22,40  22 346,00

Nákup ostatních služeb2329 5169 0000  0,00  89,86 0,70  629,00

 2329 Odvádění a čist.odpad.vod j.n.  0,00  99,55 27,90  27 775,00

 232 Odvád. a čistění odpadních vod  113,00  147,20 40,90  60 206,71

Nákup ostatních služeb2333 5169 0000  40,00  36,60 40,00  14 641,00

Opravy a udržování2333 5171 0000  50,00  98,43 37,00  36 419,00

 2333 Úpravy drobných vodních toků  90,00  66,31 77,00  51 060,00

 233 Vodní toky a vodohospodá. díla  90,00  66,31 77,00  51 060,00

Ostatní osobní výdaje2341 5021 0000  0,00  100,00 1,20  1 200,00

Nákup materiálu j.n.2341 5139 0000  5,00  39,64 5,00  1 982,00

Nákup ostatních služeb2341 5169 0000  5,00  94,38 9,00  8 494,00

Opravy a udržování2341 5171 0000  2 300,00  0,00 0,00  0,00

 2341 Vodní díla v zeměděl.krajině  2 310,00  76,82 15,20  11 676,00

 234 Voda v zemědělské krajině  2 310,00  76,82 15,20  11 676,00

23 Vodní hospodářství  2 973,40  688,89  80,96 557 747,45

2 Průmysl.a ost.odvětví hospod.  3 543,56 5 782,24  81,80 2 898 732,49

 *

Nákup materiálu j.n.3111 5139 0000  0,00  100,00 5,02  5 024,00

Elektrická energie3111 5154 0000  0,00  99,88 109,85  109 723,00

Nákup ostatních služeb3111 5169 0000  0,00  100,00 17,28  17 280,00

Opravy a udržování3111 5171 0000  0,00  93,85 6,00  5 631,00

Neinvestiční transfery obcím3111 5321 0000  0,00  0,00 0,00  0,00

 3111 Předškolní zařízení  0,00  99,64 138,16  137 658,00

Opravy a udržování3113 5171 0000  0,00  100,00 37,99  37 985,00

Neinvestiční transfery obcím3113 5321 0000  150,00  100,00 173,72  173 723,90

 3113 Základní školy  150,00  100,00 211,71  211 708,90

Neinv.příspěvky zřízeným PO3119 5331 0000  650,00  100,00 650,00  650 000,00

 3119 Ost.zál.předšk.vých.a zákl.vzd  650,00  100,00 650,00  650 000,00

 311 Zaříz.předšk.vých. a zákl.vzdě  800,00  99,95 999,87  999 366,90

31 Vzdělávání a školské služby  800,00  999,87  99,95 999 366,90

20.3.2014 11:10:38Tisk :Strana 5F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 12/2013

Obec Mochtín - IČ : 00255823

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Ostatní osobní výdaje3314 5021 0000  2,50  100,00 4,90  4 900,00

Knihy, učební pomůcky a tisk3314 5136 0000  3,90  99,15 3,90  3 867,00

 3314 Činnosti knihovnické  6,40  99,63 8,80  8 767,00

Nákup ostatních služeb3316 5169 0000  0,00  99,82 19,40  19 366,00

 3316 Vydavatelská činnost  0,00  99,82 19,40  19 366,00

Ostatní osobní výdaje3319 5021 0000  15,40  99,95 15,40  15 392,00

Nákup materiálu j.n.3319 5139 0000  4,60  41,15 4,60  1 893,00

Nákup ostatních služeb3319 5169 0000  0,00  0,00 0,00  247,00

 3319 Ost. záležitosti kultury  20,00  87,66 20,00  17 532,00

 331 Kultura  26,40  94,74 48,20  45 665,00

Opravy a udržování3326 5171 0000  30,00  0,00 30,00  0,00

 3326 Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p  30,00  0,00 30,00  0,00

 332 Ochr.pam.péče kult.,nár.,hist.  30,00  0,00 30,00  0,00

Opravy a udržování3341 5171 0000  5,00  0,00 5,00  0,00

 3341 Rozhlas a televize  5,00  0,00 5,00  0,00

 334 Sdělovací prostředky  5,00  0,00 5,00  0,00

Ostatní osobní výdaje3392 5021 0000  2,00  63,75 2,00  1 275,00

Nákup materiálu j.n.3392 5139 0000  10,00  0,34 10,00  34,00

Plyn3392 5153 0000  15,00  0,00 15,00  0,00

Elektrická energie3392 5154 0000  15,00  0,00 15,00  0,00

Nákup ostatních služeb3392 5169 0000  10,00  0,00 10,00  0,00

Opravy a udržování3392 5171 0000  40,00  0,00 17,16  0,00

 3392 Zájmová činnost v kultuře  92,00  1,89 69,16  1 309,00

Nákup materiálu j.n.3399 5139 0000  0,00  100,00 0,73  728,00

Ostatní nákupy j.n.3399 5179 0000  0,00  0,00 0,00  0,00

Věcné dary3399 5194 0000  25,00  52,30 25,00  13 075,00

Ost.neinv.transf.obyvatelstvu3399 5499 0000  0,00  100,00 5,00  5 000,00

 3399 Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.  25,00  61,19 30,73  18 803,00

 339 Ost.činn.zálež.kult.,cír.,sděl  117,00  20,14 99,88  20 112,00

33 Kultura, církve a sděl.prostř.  178,40  183,08  35,93 65 777,00

Ostatní osobní výdaje3412 5021 0000  2,00  0,00 2,00  0,00

Nákup materiálu j.n.3412 5139 0000  3,00  100,00 12,44  12 438,00

Nákup ostatních služeb3412 5169 0000  20,00  100,00 22,32  22 321,00

 3412 Sport.zařízení v majetku obce  25,00  94,56 36,76  34 759,00

Nákup materiálu j.n.3419 5139 0000  0,00  100,00 1,52  1 524,60

Nákup ostatních služeb3419 5169 0000  0,00  99,75 40,32  40 223,00

Opravy a udržování3419 5171 0000  0,00  100,00 5,39  5 389,00

Neinv.transf.občan.sdružením3419 5222 0000  125,00  100,00 184,44  184 443,00

 3419 Ostatní tělovýchovná činnost  125,00  99,96 231,68  231 579,60

 341 Tělovýchova  150,00  99,22 268,44  266 338,60

Nákup materiálu j.n.3421 5139 0000  10,00  0,00 10,00  0,00

Opravy a udržování3421 5171 0000  15,00  0,00 15,00  0,00

 3421 Využ. vol.času dětí a mládeže  25,00  0,00 25,00  0,00

Nákup materiálu j.n.3429 5139 0000  0,00  100,00 0,21  214,00

Nákup ostatních služeb3429 5169 0000  5,00  25,24 6,20  1 564,80

Pohoštění3429 5175 0000  0,00  41,25 2,00  825,00

Věcné dary3429 5194 0000  0,00  70,59 6,80  4 801,00

 3429 Ost.zájmová činnost a rekreace  5,00  48,67 15,21  7 404,80

 342 Zájmová činnost a rekreace  30,00  18,41 40,21  7 404,80

20.3.2014 11:10:38Tisk :Strana 6F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 12/2013

Obec Mochtín - IČ : 00255823

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

34 Tělovýchova a zájmová činnost  180,00  308,65  88,69 273 743,40

Ostatní osobní výdaje3612 5021 0000  1,00  0,00 1,00  0,00

Nákup materiálu j.n.3612 5139 0000  15,00  41,06 15,00  6 159,00

Elektrická energie3612 5154 0000  10,00  131,18 10,23  13 422,00

Nákup ostatních služeb3612 5169 0000  10,00  19,00 10,00  1 900,00

Opravy a udržování3612 5171 0000  25,00  52,58 25,00  13 145,00

Ostatní neivest. výdaje j.n.3612 5909 0000  0,00  100,00 6,37  6 373,00

 3612 Bytové hospodářství  61,00  60,64 67,61  40 999,00

Ostatní osobní výdaje3613 5021 0000  0,00  99,45 10,00  9 945,00

DHDM3613 5137 0000  0,00  100,00 9,38  9 378,00

Nákup materiálu j.n.3613 5139 0000  25,00  85,47 25,00  21 367,00

Plyn3613 5153 0000  10,00  91,93 18,00  16 546,00

Elektrická energie3613 5154 0000  80,00  99,90 103,90  103 796,00

Nákup ostatních služeb3613 5169 0000  3,00  99,95 31,64  31 623,84

Opravy a udržování3613 5171 0000  25,00  99,94 112,77  112 699,71

 3613 Nebytové hospodářství  143,00  98,29 310,68  305 355,55

 361 Rozvoj bydl. a byt. hospodářst  204,00  91,56 378,29  346 354,55

Nákup materiálu j.n.3631 5139 0000  0,00  74,30 2,00  1 486,00

Elektrická energie3631 5154 0000  150,00  107,69 150,00  161 532,00

Opravy a udržování3631 5171 0000  40,00  99,82 117,00  116 789,91

 3631 Veřejné osvětlení  190,00  104,02 269,00  279 807,91

Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady3632 5192 0000  0,00  98,77 23,88  23 585,00

 3632 Pohřebnictví  0,00  98,77 23,88  23 585,00

Opravy a udržování3633 5171 0000  1,12  100,00 1,13  1 129,50

 3633 Výst.a údrž.míst.inženýr.sítí  1,12  100,00 1,13  1 129,50

Platy zaměst. v prac. poměru3639 5011 0000  50,00  5,10 50,00  2 550,00

Ostatní osobní výdaje3639 5021 0000  0,00  371,65 2,11  7 853,00

Pov.pojistné na soc.zab...3639 5031 0000  20,00  0,00 20,00  0,00

Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.3639 5032 0000  7,00  0,00 7,00  0,00

Povinné pojistné na úraz.poj.3639 5038 0000  0,50  16,40 0,50  82,00

Ochranné pomůcky3639 5132 0000  1,00  0,00 1,00  0,00

Prádlo, oděv a obuv3639 5134 0000  1,00  0,00 1,00  0,00

DHDM3639 5137 0000  0,00  100,00 12,10  12 100,00

Nákup materiálu j.n.3639 5139 0000  17,00  33,86 17,00  5 756,00

Služby peněžních ústavů3639 5163 0000  0,00  100,00 0,79  788,00

Nájemné3639 5164 0000  0,10  100,00 0,13  127,00

Nákup ostatních služeb3639 5169 0000  20,00  76,52 20,00  15 304,00

Opravy a udržování3639 5171 0000  50,00  41,14 43,00  17 689,00

Platby daní a poplatků SR3639 5362 0000  555,00  75,59 555,00  419 534,00

 3639 Komun.služby a úz.rozvoj j.n.  721,60  66,03 729,63  481 783,00

 363 Komunál.služby a územní rozvoj  912,72  76,81 1 023,64  786 305,41

36 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  1 116,72  1 401,92  80,79 1 132 659,96

Nákup ostatních služeb3721 5169 0000  40,00  100,00 70,95  70 950,00

 3721 Sběr a svoz nebezpeč.odpadů  40,00  100,00 70,95  70 950,00

Nákup ostatních služeb3722 5169 0000  300,00  91,38 300,00  274 133,00

 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů  300,00  91,38 300,00  274 133,00

Nákup ostatních služeb3723 5169 0000  0,00  100,00 8,88  8 884,00

 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů  0,00  100,00 8,88  8 884,00

Nákup ostatních služeb3725 5169 0000  120,00  100,00 121,71  121 708,00

Opravy a udržování3725 5171 0000  0,00  100,00 6,07  6 068,50

 3725 Využív.a zneškod.komun.odpadů  120,00  100,00 127,78  127 776,50

20.3.2014 11:10:38Tisk :Strana 7F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 12/2013

Obec Mochtín - IČ : 00255823

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Nákup ostatních služeb3729 5169 0000  10,00  65,81 5,69  3 743,00

 3729 Ostat.nakládání s odpady  10,00  65,81 5,69  3 743,00

 372 Nakládání s odpady  470,00  94,58 513,30  485 486,50

Neinv.transf.občan.sdružením3741 5222 0000  0,00  0,00 2,00  0,00

Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org3741 5229 0000  2,00  0,00 0,00  0,00

 3741 Ochrana druhů a stanovišť  2,00  0,00 2,00  0,00

Ostatní osobní výdaje3745 5021 0000  30,00  101,89 40,00  40 757,00

Nákup materiálu j.n.3745 5139 0000  15,00  3,58 115,00  4 120,00

Pohonné hmoty a maziva3745 5156 0000  45,00  95,75 57,00  54 575,00

Nákup ostatních služeb3745 5169 0000  27,00  61,54 27,00  16 615,00

Opravy a udržování3745 5171 0000  0,00  0,00 0,00  1 446,00

 3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň  117,00  49,17 239,00  117 513,00

Ostatní platy3749 5019 0000  0,00  100,00 1,72  1 723,00

Ost.pov.poj.placené zaměstnav.3749 5039 0000  0,00  100,00 0,59  586,00

Nákup materiálu j.n.3749 5139 0000  0,00  100,00 0,50  500,00

Nákup ostatních služeb3749 5169 0000  0,00  50,03 430,00  215 148,62

Opravy a udržování3749 5171 0000  0,00  96,57 270,00  260 728,38

Pohoštění3749 5175 0000  0,00  100,00 1,19  1 188,00

 3749 Ost.čin.k ochr.přír.a krajiny  0,00  68,16 704,00  479 874,00

 374 Ochrana přírody a krajiny  119,00  63,22 945,00  597 387,00

37 Ochrana životního prostředí  589,00  1 458,30  74,26 1 082 873,50

Neinv.transf.občan.sdružením3900 5222 0000  0,00  100,00 2,00  2 000,00

 3900 Ost.činn.souv.se služ.pro obyv  0,00  100,00 2,00  2 000,00

 390 Ost.činn.souv.se služ.pro obyv  0,00  100,00 2,00  2 000,00

3 Služby pro obyvatelstvo  4 353,82 2 864,12  81,69 3 556 420,76

 *

Neinv.transf.církvím,náb.spol.4351 5223 0000  10,00  100,00 10,00  10 000,00

 4351 Os.asistence,peč.služba,sam.by  10,00  100,00 10,00  10 000,00

Neinv.transf. cizím přísp.org.4357 5339 0000  20,00  100,00 20,00  20 000,00

 4357 Domovy  20,00  100,00 20,00  20 000,00

 435 Služby sociální péče  30,00  100,00 30,00  30 000,00

43 Soc.služby a spol.čin.v soc.za  30,00  30,00  100,00 30 000,00

4 Soc.věci a polit.zaměstnanosti  30,00 30,00  100,00 30 000,00

 *

Nespecifikované rezervy5212 5901 0000  20,00  0,00 20,00  0,00

 5212 Ochrana obyvatelstva  20,00  0,00 20,00  0,00

 521 Ochrana obyvatelstva  20,00  0,00 20,00  0,00

Neinvestiční transfery obcím5311 5321 0000  0,00  100,00 5,46  5 460,00

 5311 Bezpečnost a veř.pořádek  0,00  100,00 5,46  5 460,00

 531 Bezpečnost a veřejný pořádek  0,00  100,00 5,46  5 460,00

DHDM5512 5137 0000  0,00  99,97 25,90  25 889,00

Nákup materiálu j.n.5512 5139 0000  50,00  53,84 29,10  15 670,00

Nákup materiálu j.n.5512 5139 0043  10,00  0,00 0,00  0,00

Elektrická energie5512 5154 0000  3,00  53,43 3,00  1 603,00

20.3.2014 11:10:38Tisk :Strana 8F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 12/2013

Obec Mochtín - IČ : 00255823

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Pohonné hmoty a maziva5512 5156 0000  5,00  65,60 5,00  3 280,00

Služby peněžních ústavů5512 5163 0000  5,00  55,38 5,00  2 769,00

Nákup ostatních služeb5512 5169 0000  0,00  107,89 1,90  2 050,00

Nákup ostatních služeb5512 5169 0043  0,00  100,00 8,00  8 000,00

Opravy a udržování5512 5171 0000  10,00  0,00 10,00  0,00

Pohoštění5512 5175 0043  0,00  100,00 2,04  2 038,00

 5512 PO - dobrovolná část  83,00  68,16 89,94  61 299,00

 551 Požární ochrana  83,00  68,16 89,94  61 299,00

55 PO a integrov. záchran. systém  83,00  89,94  68,16 61 299,00

5 Bezpečnost státu a práv. ochr.  115,40 103,00  57,85 66 759,00

 *

Ostatní osobní výdaje6112 5021 0000  0,00  85,32 2,50  2 133,00

Odměny čl.zastup.obcí a krajů6112 5023 0000  550,00  97,43 550,00  535 880,00

Pov.pojistné na soc.zab...6112 5031 0000  120,00  97,56 119,50  116 582,00

Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.6112 5032 0000  50,00  99,71 50,50  50 353,00

Nákup materiálu j.n.6112 5139 0000  0,00  100,00 1,20  1 200,00

Služby telekom. a radiokom.6112 5162 0000  0,80  100,00 0,80  800,00

Cestovné (tuzem.i zahranič.)6112 5173 0000  1,00  100,00 1,21  1 208,00

Účast. poplatky na konference6112 5176 0000  1,00  75,00 1,00  750,00

Náhrady mezd v době nemoci6112 5424 0000  15,00  0,00 15,00  0,00

 6112 Zastupitelstva obcí  737,80  95,58 741,71  708 906,00

Ostatní platy6114 5019 0000  0,00  100,00 1,79  1 793,00

Ostatní osobní výdaje6114 5021 0000  0,00  100,00 40,01  40 006,00

Ost.pov.poj.placené zaměstnav.6114 5039 0000  0,00  100,00 0,61  611,00

DHDM6114 5137 0000  0,00  100,00 3,84  3 843,23

Nákup materiálu j.n.6114 5139 0000  0,00  100,00 12,23  12 229,77

Plyn6114 5153 0000  0,00  100,00 0,71  708,00

Služby pošt6114 5161 0000  0,00  100,00 0,10  100,00

Cestovné (tuzem.i zahranič.)6114 5173 0000  0,00  100,00 1,83  1 827,00

Pohoštění6114 5175 0000  0,00  100,00 2,90  2 904,00

 6114 Volby do Parlamentu ČR  0,00  100,00 64,02  64 022,00

Ostatní platy6118 5019 0000  0,00  100,00 1,91  1 908,00

Ostatní osobní výdaje6118 5021 0000  0,00  100,00 40,99  40 992,00

Ost.pov.poj.placené zaměstnav.6118 5039 0000  0,00  100,00 0,65  650,00

Nákup materiálu j.n.6118 5139 0000  0,00  100,00 2,69  2 691,00

Plyn6118 5153 0000  0,00  100,00 1,28  1 281,00

Služby pošt6118 5161 0000  0,00  100,00 0,04  44,00

Cestovné (tuzem.i zahranič.)6118 5173 0000  0,00  100,00 3,23  3 230,00

Pohoštění6118 5175 0000  0,00  100,00 5,81  5 808,00

 6118 Volba prezidenta republiky  0,00  100,00 56,60  56 604,00

 611 Zastupitelské orgány  737,80  96,20 862,33  829 532,00

Platy zaměst. v prac. poměru6171 5011 0000  650,00  99,98 659,50  659 344,00

Ostatní osobní výdaje6171 5021 0000  50,00  43,62 38,50  16 793,00

Pov.pojistné na soc.zab...6171 5031 0000  165,00  99,95 167,00  166 917,00

Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.6171 5032 0000  60,00  97,97 60,00  58 780,00

Povinné pojistné na úraz.poj.6171 5038 0000  3,00  100,00 3,06  3 059,00

Knihy, učební pomůcky a tisk6171 5136 0000  15,00  76,21 15,00  11 431,00

DHDM6171 5137 0000  40,00  20,78 40,00  8 310,00

Nákup materiálu j.n.6171 5139 0000  50,00  30,26 50,00  15 128,00

Studená voda6171 5151 0000  1,00  0,00 1,00  0,00

Plyn6171 5153 0000  20,00  99,68 27,44  27 352,00

Elektrická energie6171 5154 0000  30,00  84,83 30,00  25 449,00

Pohonné hmoty a maziva6171 5156 0000  25,00  85,32 25,00  21 329,00

Služby pošt6171 5161 0000  5,00  76,14 3,50  2 665,00

20.3.2014 11:10:38Tisk :Strana 9F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 12/2013

Obec Mochtín - IČ : 00255823

Běžné výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Služby telekom. a radiokom.6171 5162 0000  30,00  98,86 31,50  31 139,60

Služby peněžních ústavů6171 5163 0000  5,00  45,64 5,00  2 282,00

Služby školení a vzdělávání6171 5167 0000  10,00  79,20 16,09  12 744,00

Nákup ostatních služeb6171 5169 0000  120,00  96,50 120,00  115 794,70

Opravy a udržování6171 5171 0000  85,00  1,98 85,00  1 687,00

Programové vybavení6171 5172 0000  30,00  60,50 30,00  18 150,00

Cestovné (tuzem.i zahranič.)6171 5173 0000  1,00  0,00 1,00  0,00

Pohoštění6171 5175 0000  2,00  87,15 2,00  1 743,00

Poskytované zálohy vl.pokladně6171 5182 0000  0,00  0,00 0,00  0,00

Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org6171 5229 0000  5,81  100,00 20,26  20 257,00

Ost.neinv.transfery VR územ.ú.6171 5329 0000  0,00  0,00 0,00  0,00

Platby daní a poplatků SR6171 5362 0000  0,00  100,00 0,56  563,00

Náhrady mezd v době nemoci6171 5424 0000  40,00  0,00 40,00  0,00

Ost.neinv.transf.obyvatelstvu6171 5499 0000  10,00  72,52 68,04  49 340,00

 6171 Činnost místní správy  1 452,81  82,51 1 539,45  1 270 257,30

 617 Regionální a místní správa  1 452,81  82,51 1 539,45  1 270 257,30

61 Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str  2 190,61  2 401,79  87,43 2 099 789,30

Služby peněžních ústavů6310 5163 0000  15,00  81,22 15,00  12 183,00

 6310 Obec.příj.a výd.z fin.operací  15,00  81,22 15,00  12 183,00

 631 Obec.příj.a výd.z fin.operací  15,00  81,22 15,00  12 183,00

Služby peněžních ústavů6320 5163 0000  48,00  99,76 98,00  97 767,00

 6320 Pojištění funkčně nespecifik.  48,00  99,76 98,00  97 767,00

 632 Pojištění funkčně nespecifik.  48,00  99,76 98,00  97 767,00

Převody FKSP a SF obcí, krajů6330 5342 0000  38,00  100,00 38,00  38 000,00

Převody vlastním rozpočt.účtům6330 5345 0000  0,00  100,00 7 087,90  7 087 898,00

Ostat. převody vlastním fondům6330 5349 0000  0,00  0,00 0,00  0,00

 6330 Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.  38,00  100,00 7 125,90  7 125 898,00

 633 Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.  38,00  100,00 7 125,90  7 125 898,00

Platby daní a poplatků SR6399 5362 0000  300,00  67,72 300,00  203 172,79

 6399 Ostatní finanční operace  300,00  67,72 300,00  203 172,79

 639 Ostatní finanční operace  300,00  67,72 300,00  203 172,79

63 Finanční operace  401,00  7 538,90  98,68 7 439 020,79

Vrat.VR ú.ú.transf.-min.obd.6402 5364 0000  0,00  100,00 76,56  76 563,00

 6402 Finanční vypořádání minul.let  0,00  100,00 76,56  76 563,00

 640 Ostatní činnosti  0,00  100,00 76,56  76 563,00

6 Všeobecná veř.správa a služby  10 017,25 2 591,61  95,99 9 615 373,09

 *

Celkem  88,62 12 299,47  16 875 194,84 19 042,48

20.3.2014 11:10:38Tisk :Strana 10F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 12/2013

Obec Mochtín - IČ : 00255823

Kapitálové výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Budovy,haly,stavby2212 6121 0014  0,00  947,00 10,00  94 700,00

Budovy,haly,stavby2212 6121 1403  0,00  0,00 84,70  0,00

 2212 Silnice  0,00  100,00 94,70  94 700,00

Budovy,haly,stavby2219 6121 0000  2 718,00  0,00 0,00  0,00

 2219 Ost.záležit.pozem.komunikací  2 718,00  0,00 0,00  0,00

 221 Pozemní komunikace  2 718,00  100,00 94,70  94 700,00

22 Doprava  2 718,00  94,70  100,00 94 700,00

Budovy,haly,stavby2310 6121 0014  0,00  906,67 1,50  13 600,00

Budovy,haly,stavby2310 6121 1405  0,00  0,00 12,10  0,00

 2310 Pitná voda  0,00  100,00 13,60  13 600,00

 231 Pitná voda  0,00  100,00 13,60  13 600,00

Budovy,haly,stavby2321 6121 0000  0,00  0,00 3,00  0,00

Budovy,haly,stavby2321 6121 0014  0,00  2 520,00 1,50  37 800,00

Budovy,haly,stavby2321 6121 1404  0,00  0,00 36,30  0,00

Budovy,haly,stavby2321 6121 2013  0,00  100,36 314,50  315 627,30

 2321 Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal  0,00  99,47 355,30  353 427,30

 232 Odvád. a čistění odpadních vod  0,00  99,47 355,30  353 427,30

Budovy,haly,stavby2341 6121 0000  416,00  0,00 0,00  0,00

Budovy,haly,stavby2341 6121 2341  0,00  96,08 543,03  521 726,04

 2341 Vodní díla v zeměděl.krajině  416,00  96,08 543,03  521 726,04

 234 Voda v zemědělské krajině  416,00  96,08 543,03  521 726,04

23 Vodní hospodářství  416,00  911,93  97,46 888 753,34

2 Průmysl.a ost.odvětví hospod.  1 006,63 3 134,00  97,70 983 453,34

 *

Budovy,haly,stavby3429 6121 3429  0,00  90,41 97,72  88 343,50

 3429 Ost.zájmová činnost a rekreace  0,00  90,41 97,72  88 343,50

 342 Zájmová činnost a rekreace  0,00  90,41 97,72  88 343,50

Stroje,přístroje,zařízení3613 6122 0000  0,00  0,00 0,00  0,00

 3613 Nebytové hospodářství  0,00  0,00 0,00  0,00

 361 Rozvoj bydl. a byt. hospodářst  0,00  0,00 0,00  0,00

Budovy,haly,stavby3631 6121 0000  100,00  77,31 68,00  52 571,89

Budovy,haly,stavby3631 6121 0014  0,00  99,99 15,60  15 598,00

Budovy,haly,stavby3631 6121 1401  0,00  0,00 0,00  0,00

 3631 Veřejné osvětlení  100,00  81,54 83,60  68 169,89

Budovy,haly,stavby3633 6121 0014  0,00  100,00 16,40  16 400,00

 3633 Výst.a údrž.míst.inženýr.sítí  0,00  100,00 16,40  16 400,00

Ostatní nákup DNM3635 6119 0000  859,00  0,00 0,00  0,00

Ostatní nákup DNM3635 6119 8542  0,00  100,00 866,36  866 360,00

 3635 Územní plánování  859,00  100,00 866,36  866 360,00

Budovy,haly,stavby3636 6121 0000  2 000,00  0,00 2 000,00  0,00

Budovy,haly,stavby3636 6121 0014  0,00  100,00 25,27  25 270,00

 3636 Územní rozvoj  2 000,00  1,25 2 025,27  25 270,00

Pozemky3639 6130 0000  0,00  100,00 9,14  9 142,00

 3639 Komun.služby a úz.rozvoj j.n.  0,00  100,00 9,14  9 142,00

 363 Komunál.služby a územní rozvoj  2 959,00  32,84 3 000,77  985 341,89

20.3.2014 11:10:38Tisk :Strana 11F E N I X, Účetnictví, R24



Plnění rozpočtu dle paragrafů podrobně

za období 1 až 12/2013

Obec Mochtín - IČ : 00255823

Kapitálové výdaje
TextOdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

36 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  2 959,00  3 000,77  32,84 985 341,89

3 Služby pro obyvatelstvo  3 098,49 2 959,00  34,65 1 073 685,39

 *

Celkem  50,11 6 093,00  2 057 138,73 4 105,12

Výdaje celkem  18 392,47  23 147,59  18 932 333,57  81,79

20.3.2014 11:10:38Tisk :Strana 12F E N I X, Účetnictví, R24


